[image: image1.jpg]

	Thủ tục:

TIẾP VÀ GIẢI QUYẾT ĐƠN SINH VIÊN
	Mã  số:TT/P.ĐT/04/BM03

	Ban hành lần: 04

	Ngày hiệu lực: 19/01/2019

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN HỆ ĐÀO TẠO

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Tôn Đức Thắng
Họ và tên sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:

Điện thoại liên hệ:

Mã số sinh viên:
  Lớp:
 Ngành:

Hiện tại em đang được đào tạo ở đại học chính quy. Nay em kính đề nghị nhà trường chấp nhận cho em chuyển xuống đại học hệ vừa làm vừa học, ngành

Kể từ học kỳ……./20….20....

Lý do:

Em chân thành cảm ơn!

……………………, ngày … . tháng … năm ……

Kính đơn,

………………………………………………

	Ý kiến của khoa đang học:
	Duyệt của phòng Đại học:

Trang 1/1

[image: image1.jpg]